ПРОТОКОЛ № 2 заочного

заседания Управляющего Совета

МБОУ лицей при ТПУ г. Томска

07.10.2022 г.                                                                                                           г. Томск, ул. Иванова, 4

Всего членов Управляющего Совета по списку: 11 человек

Присутствовали: 11 человек

Кворум имеется, заседание правомочно.

Форма проведения: заочная

ПОВЕСТКА:

1) Согласование ходатайства директора лицея на предоставление льготы на дополнительные

образовательные услуги (платные) в 2022-2023 учебном году обучающимся лицея.

Членам Управляющего совета был представлен проект повестки заседания. Предложений и

дополнений не поступило. Повестка заседания принята единогласно.

На имя директора  лицея Кашеновой И.Э. поступило 6 заявлений от родителей (законных

представителей) с просьбой предоставить льготу обучающимся на оплату платных образовательных

услуг на основании документов, подтверждающих, что семья относится к категории

малообеспеченной или многодетной. Все предоставленные документы подтверждены официально.

Решение:

Предоставить льготу обучающимся лицея по оплате дополнительных образовательных услуг

(платных) в размере 50%  согласно поданным документам с 1 октября 2022 г.

Итоги голосования:

«За» - 11, «Против» – 0, «Воздержавшихся» - 0